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Aciclovir (Acyclovir)

Aciclovir (Acyclovir)

Aciclovir sodium (Acyclovir sodium)
Albendazole

Albendazole

Albendazole

Alfacalcidol (1 alpha-hydroxyvitamin D,)
Allopurinol

Allopurinol

Aluminium hydroxide

Aluminium hydroxide + Magnesium
hydroxide

Aluminium hydroxide + Magnesium
hydroxide + Simethicone 25-50 mg
Amikacin sulfate

Amikacin sulfate

Amiloride hydrochloride +
Hydrochlorothiazide (HCTZ)

Amiloride hydrochloride +
Hydrochlorothiazide (HCTZ)
Amiodarone hydrochloride
Amiodarone hydrochloride
Amlodipine besilate
Amlodipine besilate
Amoxicillin sodium + Potassium
clavulanate(Co-amoxiclav)
Amoxicillin trihydrate
Amoxicillin trihydrate
Amoxicillin trihydrate
Amoxicillin trihydrate
Amoxicillin trihydrate

Amoxicillin trihydrate
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tab 400 mg

tab 800 mg

sterile pwdr 250 mg

susp 100 mg/5 ml (20 mt)
susp 200 mg/5 ml (10 ml)
tab 200 mg

cap 0.25 mcg

tab 100 mg

tab 300 mg

susp (240 ml)

susp (240 ml)

tab

sterile sol 125 mg/mt (2 ml)
sterile sol 250 mg/ml (2 ml)

tab 5 + 50 mg

tab 5 + 50 mg

sterile sol 50 mg/ml (3 ml)
tab 200 mg

tab 10 mg

tab 5 mg

sterile pwdr 1000 + 200 mg

cap 250 mg
cap 250 mg
cap 500 mg
dry syr 125 mg/5ml (60 ml)
dry syr 125 mg/5ml (60 ml)
dry syr 250 mg/5ml (60 ml)

AT

25
35
1

—_ =

100
50

500
500

500

—_ e

1000

500

o

30
100
100

1000
500
500

—

50
1

TIANaEIHIRIIY

(hivaundyasufin) vanown

(un)

60.00
225.00
200.00

11.00

11.00
233.70
166.00
178.00
276.00

16.00

18.70

141.00

22.00
30.00

201.00

141.00

520.00
506.80
141.00

94.00

73.00

851.00
449.00
795.00
12.00
503.00
17.00



duddayaniaseungiag nsgnrvasTalgy
Drug And Medical Supply Information Center, Ministry of Public Health

g » TETTTTry ‘2 v

YTy ey

%

Q:'

i?
i

wimén /| mmdwdsiadaunda (o)

® dmusaiivan € Google

Mmdeseiadalng (1) & daysgmasdioe

Hum ] ' :
...... ‘<--| unmAu__ v pS60 >

o - -

albicldlelfiglhliljlkitimInfolplalrisitiulviwix]ly|z] unTIAN 2560

nlujalelalaldidlalglsin|ala|alalaln|siujujd|[w|din|d|n]a]a
{sla|2|a|n|a[w|d]|aja]

M. % B W WR # &

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 1 12 13 14

erYWord=a
| —fan- L, 15 16 17 18 19 220 2
AMOXICILLIN + CLAVULANATE VIAL DRY 2.2G 2 B 1 5 % z 8
s 2
WUIAUTTY e mga sy dsugm wlo  swouse  danneda svovanflung 9 3
1 GLAXOSMITHKLINE 107 1284 1284 3 AUGMENTIN  @.A.-5.R. 58

1 SIAM BHAESAJCO  96.3 107 11128 5 CAVUMOX f.A.-6.a, 58



bNEITTITELAY &

ﬂ'uﬁm’l’am'm

‘VI Y. 0onln.alom./ 41""\9@'\ 'um N0 funen. e

............................................................................. ,..

4 ) YY) -
138U Q’J'ﬁwn’ﬁwwmquai’l‘llﬁ'lu

AuAdedaninquatieni # cotm / beex 2l o NOAINEY ddw
Foq ﬂmunssunqswmswa%aammanumvmmwmmnmm 61" WazAMUATIANGN NGuET
Ufuzuazindu 4ol o S0 em 399013 dmunisindeseitussninmansidnnseing
(Electronic  Bidding : e-bidding) 161umm‘lngu‘nﬂmumm1autﬁunmznssumsﬂ \edavh
eandunuSNYUTONIZ BTN 81" uaziwuRTIAINAN T

Vol AMENTTUNIIMINTEaLIBEAAMEN vIzIOM LT UM Y 81" uarivuRsIA
nan nguejusuasindu 4afl o $1un om 1En1s  SWFunsiatedinitussnnsen
Bidnnaatind (Electronic Bidding : e-bidding) ddmirswaziBunnudnvuianisvoaaviog v
uazimuasimIna1s idaiouiesuds Jwwesisinnansiavinireanuanudnvasianizye
QYo 1" wazfvuasimnans i

. ANANYULIANZTDIISAWS "87" T @60 S70MT TN o Wi
(Fuenasfiuuuaéie )

b. WUUMTRUARTIRRUYTENATlATURasTuasIMINAN (57A81989) Tunnsinte
Imhaffldauneasne wiemenansuuurie Sy ¢s wiu (FuenasALLLINGY )

¥ o a & J
uasAueNIIUNIT 1ﬂﬂ'WlLlﬂ1’lﬂ’lﬂﬁ'l\ﬂﬂﬂ'liilﬂéﬂﬂiu

# Tedairvioe "gn" WU | TIRINAN #nveesaingns
@ |Acyclovir 500 mg injection @ Vial Mom.00 iﬁﬂ'\ﬁtﬁa%ﬂ%”awé’wjﬂnww R
or for injection auussu iseenlifisiainans
b |Amoxicillin 2 g and ® Vial oad5io Mafireteniimdsganiolu o
| Clavulanic acid 200 mg for ulsTun Lﬁmmnwﬁﬂmnaw'
injection
o [Cefazolin sodium 1 g for ® Vial ondRe  |5MINANYIET
injection




-o-

# Mederrvius v 'u{naussq 3R INAN Hvessrnate
& |Cefoperazone 1 g + ® Vial &&o.co S']ﬂ'lﬁlﬂﬂ%ﬂﬂ%ﬂ%ﬂ?jﬂ tﬁaqmﬁ
Sulbactam 500 mg for sIAINaN ﬂﬂ'qum"w'mﬁimaia
injection ﬂ'?si'ﬂﬁ’ﬂ?jﬂ no%
& [Ceftazidime 2 g for injection ® Vial mcml.mc: ﬁ'lmﬁtﬂﬂ%aﬂ?wé'ﬁqnﬁwlu wd
wyszuna esnlifismnans’
© [Ceftriaxone 1 g for injection @ Vial obSn  [TIAnaevosAnmn \eswinsm
AN IANGNINTINMANA 0ecd
o [Equine rabies immunoglobulin @ Vial ¢3d.So i'm'\ﬁma%an%"'mé’aqm/nw‘lu RV
200 IU/mL, 5 mL Injection awvszn dessnlifismnans”
< |Ertapenem 1 ¢ powder for injection| @ Vial «ae.db IAMNANVYT
& |Ganciclovir 500 mg for oVial | odblbe swm*?‘imu%aﬂs"wé’aqnmu‘fu CRY
injection sz esnnlifisninan”
@o |Linezolid 600 mg injection ®Bag | aclo%l00 5_1mﬁma%an?wé’aqnm’a‘lu bl
wussne Wesanbill - sweanans’
@® [Liposomal Amphotericin 8 oVial | botdloo [MAatTenimdrannielu b
50 mg for injection s Weenlifisinnan”
@b (Rabies vaccine (Vero cell) @ Vial oo o i'lﬂ’\ﬁtﬂﬂ%ﬂﬂ%%ﬁﬂ?jﬁ wleann
2.51U/0.5 mL injection IAINAN TINGNTIATLALTD
ﬂ%@ﬂﬁ’ﬁ?jﬂ na%
e [Vancomycin 500 mg for ® Vial dct.bc/ ﬂml.aﬁwaxmmma'm Lﬁaamnﬂm
injection NATN’ SIAGRATITIAIARIA Llo.d%
wmieve

o 1} - o o o ol
¥ TPNANTDIEN WA odds AT NMARMENTTUATIRAIYIS UV WA LI AMVUATIRINGNEN QUUT b) NA. bgde

o 4 -~
AUN o NHAINYY loddied

Y ' - o o - Yoo - o o v ¢
AN RYDR PSS AN IIMINALN SIS Goe UV NUINITY WA, lodda TUV ot RIS oddid

o o - - e
JaFeunielusainsaneyin

G0 R 5 ...............................

(wwdnany Aefsy)

A wsuwnddungnns

UsesuANENTTUNIS




«
G111 N é/ ........................ NIINNT
(ungindien femsnd )
UM wsunngtugms

\xc
(GRL) N SR nSSUMS

(W ed miggaudand)
fumis  wndensduigns

Gou  dimenisdminguausal

ANENTINMNIT B unANENYUBIINIE YRR LY "1 LasivunTmIna ‘
nquefiusuaziadu 4afl @ 0 am 19015 dumFunsindeseiuseninsaan
8iinn3niind (Electronic Bidding : e-bidding) limhswanBenqudnuuiansveviug "or
wazmmunIIAINaN wsaudeuiesuds Twenruwamsinisasdunquinvasanizes
Vol *e1* wasimuasminans eRsasdumssely

-l

é’"nmmsﬁ’uﬁumsmuszLﬁuue‘hﬁnu'wn%’guun?'hﬁwmsﬁ'av} N.Alodad Uay
uludizndia lwnadubiiiund ¢o,000,000.00 UM uazmUsEAdninueniguund Goo
wamwWiiRlunsdavanieiSaatndidnuseiind (Electronic Market : e-market) waveae3s
UsznminsinBiannsedind (Electronic Bidding : e-bidding) Wusnnevesddraenmstamenuna
avmdvdvszasd Afimemsiminguanesiiueususbimuddiiininguasiventl edoas
odes aviuil o AAIAY WA, bada MmN 9.

FaFouniislusainsaneyd

@

(unQuild Anfedauns )

\
W Y YV Y e
“')WU']W'WIU'WIWﬁ"}
o 1L

)
- —

(Wevdn naeyseys)
aownmmlsews s s amivivsean
UfURs mnsumdisteny fownquatiunndl

‘? s f o

AT Moo

s. ‘. .Q""'.% |
RUWYIN..... ]



